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Aiandustuhistu Sillamée Druzba

Tegevusaruanne

Tegevusaruanne

AU "Sillamée Druzba’ tegutseb iseseisvalt 1098.a. Aruande aastal pohitegvuse tulud olid 3054 eurodes ja kulud olid 3419 eurodes
AU to6dkorraldab juhatus. Juhatus on 5-liikmeline. Juhatuse to6d juhib juhatuse esimees. 2013.a. majandustegevuse aastakava jargi hakkasite

korjama vahendeid hooldustasudeks ja remondiks. Tasde tegemine Juhatuse likmete tasu ei ole

makstud. AU Druzba esimees saab kord aastas tasu summas 260 eurot.

2013. a. majandusaasta aruanne



Aiandusthistu Sillaméae Druzba 2013. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2013 31.12.2012
Varad
Kaibevara
Raha 5346 5475
Noéuded ja ettemaksed 8815 3052
Varud 639 0
Kokku kaibevara 14 800 8527
Kokku varad 14 800 8527
Kohustused ja netovara
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Vdlad ja ettemaksed 4980 988
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 6 136 3490
Kokku luhiajalised kohustused 11 116 4478
Kokku kohustused 11116 4 478
Netovara
Sihtkapital/Osakapital nimivaartuses 180 180
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 3869 1881
Aruandeaasta tulem -365 1988
Kokku netovara 3684 4049
Kokku kohustused ja netovara 14 800 8 527



Aiandustuhistu Sillamée Druzba

Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Liikmetelt saadud tasud
Muud tulud
Kokku tulud
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
Mitmesugused tegevuskulud
To6joukulud
Muud kulud
Kokku kulud
Pdhitegevuse tulem

Aruandeaasta tulem

2013

2941
113
3054

-2 379
-324
-641

-3419
-365

-365

2013. a. majandusaasta aruanne

2012

3912

79

3991

-1164

-831

-2 003

1988
1988



Aiandusthistu Sillaméae Druzba 2013. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2013 2012
Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem -365 1988
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus -5763 -880
Varude muutus -639 0
Pdhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 3992 109
Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest, 2 645 0
toetustest
Kokku rahavood p6&hitegevusest -129 1217
Kokku rahavood -129 1217
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 5475 4 258
Raha ja raha ekvivalentide muutus -129 1217
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 5 346 5475



Aiandustuhistu Sillamée Druzba

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2011
Aruandeaasta tulem
31.12.2012
Aruandeaasta tulem

31.12.2013

Sihtkapital/Osakapital Akumuleeritud tulem
nimivaartuses

180

180

180

2013. a. majandusaasta aruanne

1881
1988
3869

-365
3504

Kokku netovara

2061
1988
4049

-365
3684



Aiandusthistu Sillaméae Druzba 2013. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Raamatupidamise aastaaruanne koosneb bilansist, kasumiaruandest, rahavoogude aruandest, omakapitali muutuste aruandest ja lisadest.
Raamatupidamise aastaaruanne koostatakse eesti keeles

Raamaturidamise aastaaruanne on koostatud eurodes
Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil. Tulude ja kulude aruande koostamisel on lahtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist

Raha

Rahalised vahendite ja&gid on inventeeritud, panga konto jaék vérreldud pangaga. Valisvaluutat bilansis ei ole.

Valisvaluutas toimunud tehingud ning vélisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Vélisvaluutat bilansist ei ole
Nouded ja ettemaksed
Ndudeid liikmete vastu on hinnatud individuualset,lahtudes tdenaoliselt laekuvatest summadest. V6lgnevused liikmetega vorreldud.

Ebatdenéoliselt lackuvaid arveid ei ole

Seotud osapooled

Seotud osapooled puuduvad.

Lisa 2 T66j6ukulud

(eurodes)
2013 2012
Palgakulu 482 622
Sotsiaalmaksud 159 209
Kokku t66jdukulud 641 831

Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)

Seotud osapooltega tehinguid aruandeaastal ei olnud



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 09.07.2014

Aiandusihistu Sillamé&e Druzba (registrikood: 80025250) 01.01.2013 - 31.12.2013 majandusaasta aruande andmete digsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
VALERI PANOV Juhatuse liige 11.07.2014
ALEXANDER MERKURIEV Juhatuse liige 12.07.2014
EKATERINA EGOROVTSEVA Juhatuse liige 16.07.2014
IGOR PROVOTOROV Juhatuse liige 17.07.2014

MONIKA FEOFANOVA Juhatuse liige 21.07.2014



Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood

Aiandus- ja suvilauhistute jms haldus 68322

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 55612271

E-posti aadress vuru30ku@hotmail.com

Pd&hitegevusala

Jah



